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PACKOAE] HE PEANKIILMIO NPOEKTER
MOCTHLIX HHHURATHE HACEMEHHA
Benrorpagckoh aBracty
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440 000,00

0.00

0,00]

Mpouan aasyika Tosepos, pabor 1 yonyr

04100 53370

244

00000

98 352,48

415 47,12

415 247,12

CyBcugun Ha neTanme getel

02

04 100 53370

244

01008

853 237,28

B53 337,28

B53 237,28

NMuTtakue ofy

0z

1152 584,76

1 268 584,40

1 268 534,40

@4 100 53370

CyGeuain a oprakmiagui Secnnatioro
TOPRYETD THTAHMA oByHasuuena,
POMYHEALNE HEvitbHoo ofuee

DEFJJ D3EHME B MOCYLAPCTAEHHEIX W
MYHML AN REY SBRaIshaTan kb
OpraHIYHRx

o7

o2

04 100 L3040

53040

247538133

2479 381,33

2470 381,33

CyScHaMA Ha cprasmiayin Secnnarioro
FOpAYEra NiTalkA oByy e Mk,
NenYYAMUHE Ha4anbsoe obuen

B H

OprMIAYHAX

o7

0z

04100 L3040
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2479 381,33
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"
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o0z
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2 260 000,00

G40 000,001
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HlHein uesBoqMETHE: TPRKCHEpTS! KB
EMEMECIYHOT OHIMHOE BOIHAMPR=GaNHE 13
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04 1106 53030
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3 000,00

3 000,00

3 000,00
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WMECTHGIO CAMOYIIAMNTHEA W KAIEHHBIMY
VUPIRORHHA M
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04300 E0140

3 000,00

000,00
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02

0& 10070370
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|
0,00

MiaraHue obyvanwwsen

02

04 100 70370

11593464

0,00

Mpa4an :ekynka Tonapas, paboT v yenyr
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00000

o.oo

285 000,00/
]

Pacxofib! Ha MOPONPRATHA No peMasTy
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., PEMOHTY
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04 1 0080230

244

0,00

265 000,00
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|
|
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34 500,00
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04 3 00 92070

5§22 717,00
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MomepTuonanma
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04 3 00 52070

200 000,00

0,00

YEMFTH K ¥
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oz

04 3 00 52070
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.00

J3AyNEE IHEPrETHMECTAR PECYPCOR
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04 30092070

00000

1880 083,00

1 667 500,00

1 667 00,00
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5300,00

5 300,00

5300,00
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a7

04 3 00 92070

00000

5000,00

500000

5 000,00

Pacxogh! Ha oBECHEYCHMD YEALMECR
WKCN KAHECTBEHHEIM W A0CTYILIM
ofpaiosaHrem

T

043 00 82070

2 BB0 200,00

2 504 600,00,

2 504 600,00

MyHHUMIANLHAR Nporpasrma "Prasntie
C

MYEMUHNANLHer paRoss Ha 2026-202T7
reasl”

o7

040 0O CODOD

_
10 049 725,73

T TE4 44573

T 479 44573

[pauan suxynka Tepapon, paBat v yonyr

05 0 00 E0240

00000

&7 00000

32 000,00

Pacxonkl Ha orHesalmiHyio oEpaSoTey
KOHETRYRUMHRA Hepg
noMelerdi cBpasonaTenumLg
yupesgesrAx CEETNOApEKOTD
MYHHURNANLHOTD PAAOHE W ODYTHE
MEpenprATHA B oBnacTH
npeTenanoxapiod GoIenacHacTH

05000 30240

&7 000,00

32 000,00

MyhHUHnankLas nporpaMwa

"0 A H
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TEpEMTOPHH CEETNCABEXGTa
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050 00 00000

&7 000,00

32 000,00

DOKQ DNNaTa TRYAA YHDERAEKIRA
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01004

17 308 603,69

17 308 603,68

17 308 603,69

BaHock No 0BAIETENLHOMY COUNANEHTMY
CTDRNOBENWI 4 BLINNETE N0 ONAETE THYAE
DEGOTHIKDE I WH=IE BRINNETE DEGOTHAY
y4pEMaEHA

o2

401 01 70331

01004

5227 198,32

5 227 198,52

5227 188,32




| CyOsouLHM Ha DEYULECTANEHHE
olipaioBaTenLHOMD NpoWecsa fo
PEANMISLAN OGRAIDBATE LK

ApPOrpaMM HasansHor obiera,

ocHosHaro obuern, speaiere ebuero
OEpAICBAHUA MYHHLMTAN NI
BbLeobpaIoBATENLHEIMH

GErAHHIALMEME 1D onaary TRYAS W |
HAUHENSIMA NEAATOTHYEC KM PABOTHHKAM |

0z

40101 70361

22 535802,01)

22 535 802,01

22 535 602,01

Do, SRNATE TRYGA YHPaMInuA

o7

4010170352

01004

4 B30 820,60

4 B30 920,60

4 830 820,60

Binocks No 0BAIETENLHOMY COUHATEROMY
ETRAADBAHWED HE BENNETE 10 OANATE TRYAE
DESOTHWEDE it Wi BLINATS PEGOTHIKEM
VUDEREHRR

a7

401 01 70352

01004

1458 038,01

1458 938,01

1 458 836,01

CyGBOHUAN A OCYLECTANEHHE
oSpAlanaTERLHOID APOLECCE Ne
pranuaayuy cEpaIosaTENLHEI
nperpaMm kasansHors obwero,
ochonHers efiwera, cpeauero ofworo
oAPAIORIHKA MYHHUBNAMENEIME
o eolpaIoRATN bIkIMHE
CPraMHIAUMAMK Ha ONNaTY TEYAZ W
NREo4HM B

o7

401 01 70362

6 205 256,61

& 28% 856,61

B 2B9 B58.61

CylBeHUiR Ha DBPEINETTENLNLRA npolgc -
yHEfHLIn packng

o7

40101 70363

01008

111235800,

1112 358,00

1112 358,00

CyGEEHUMH HD OCYWIOSTRARHWE
ol paIoBATINLNDM NROUECCa na
peanuzaunK copasonatenisHblx
nporpamy Hadanuioro ouers,
ocxoBNOM ofyero, cpegHera oﬁ;ulem
OEPAIOBANKA MYHHUMNANLHEIMK
o6 ecAPIICEATEN L LMK

P Ha 1
yyeBHoro npayecca

[

0z

4010170363

1112 358,00

1112 352,00

1112358,00

FoecyARpCTREHHAR NpOrpavmMa

|Bonferpanckon oBnasTd "PaiuTen
B i of

Magnporpamma “DEeeneekne

|cHcTemil obpaIoBanHA™

oF

az

A0 1 00 00000

29838 016,62
|

20838 016,62

28838 012,62

Mposan 3akynka Topapes, pabaT W yenyr

o7

02

44 000 20020

00000

504 600,00

77 200,00

0,00

Ha npHatp F
paboT, Yonyr AnA MyNHLATAnLHEIX HYRA B
pamEaz cBecnouaksA BraonaciocTi

a7

02

44 000 20030

504 600,00

T7 200,00

TocyAapeTReHNaN NparpaMmMa |
5 “C.

MOAABPHKD W 3AWHTA HACENEHHA
Benrorpagckod obnacte”

a7

02

44 000 0DOZOD

504 600,00

T7 200,00

0,00

3axynka Topepes, paloT, yenyr a cipape

TENHENSTHR

oF

o2

| 98 0 00 B0%E0

Mpoyan aakymka Toaapos, pafor o yomT

a7

0z

TRy KR IHORCETHYECRME PRSypeon |

or

oz

95 000 60520

85 0 00 BOZ20

MNpoune BLINNaTE No 06R3ATENLCTEAM
CEOTNOAPEKOTD MYHHUHIANLHOrD paRoKHa

o7

02

98 0 00 BOSEH0

00000

553,20

0,00

00000

00000

8 563,92

0,00

19 047,81

0.00

28084,93

DL CRNATH TEYAS YHREAERMA

or

03

04 10081170

01034

54 000,00

@..;:u N0 OBAATEAL MY COUUATLEOMY
CTPAXOBAHHI KB BRINDETE A0 ONAETE TRYAE
PAGOTHUI0E W MHBIE BRNNETE paloTHKEM
YHpEMgEHi

o7

03

0410051170

118

01024

18 328,00

Mpo4an 1akynka Toaapos, pabar W yenyr

o7

Mpouan sEdynka ToRapoel, pabor W yomyr |

o7

a3

0410031170

00000

14 000,00

o3

04100 51170

01084

16 268,67

Pacxopu oyScunun Blogwotam
MYHHUNAN bR cBpasopakki anA

B oape
cBpAIenANKA AeTaR

o7

03

04100 51170

113 594,67

MognporpakmMa ORraHeIa0HEE o
CCYLECTRABHHE MERONPHATHA,

CHCTEMEI 0BPAI0BAHUA

o7

03

04 100 00DOD

113 504,67

0,00

MyHHUMRARKEHAA Rporpavva "PaioHTHe
ofpalosasin B CRETROAPEKDM
MYHEUHMANSHOM paicHe Ha 20232025
regsl”

o7

03

a4 00a 0anna

113 59-1,5?'i

FMpouan sakynea Tonapon, paoT o yomT

o7

0t 100 50330

CpranvIayWa oTALxa feTed 8 nareprx
auwranoro npeduaasir

o

g

04 100 50390

00000

43 497,00

01023

301 500,00

oo

PackoOel HA OPraHHIBUHI OTAKIXS AeTeR
1 KANMEYNARHEIA TOPHOA B Narepnx
Atenioro npefkipansn Ha Gaze

ofpa.
OpPraHMIALHA 18 SHET MecTHoro BlogweTa

o7

[il:]

041 00 50380

434 597,00

0,00

CyBupua K HPoRedEe MEPONEFTHE No
ofecnedssite AERTENMHOCTH COnnTHIRDS
avpasTopa

Cyficuaua 1a NpoRegEAe MEpORPWRTHA RO
ofecnsueHUs AERTRNWHSCTI COBETIKOR
aupeKTopa

oF

04 1 K6 51780

111

51780

181 400,00,
|

121 400,00
|

041 K6 51700

51780

57 802,80

57 802,60

181 400,00

S7 B0Z.80




MpoRegerME MORONPHATHA No

CBECAEEMIG ARATENEHOCTH CONDTHHYDE

OHMpERTOPA NO BCCIHTAHHE H

BIARMOJEACTEHIO C AETCKRMI
5

p 3
©4ET CRELCTA pelepiHoro honga

a7 03

04 1 106 51790

248 202,80

249 202,30

248 202,80

Huziz memlionmoTise TpAHCHERTH Ha
OBCTENEHINE BRNNAT QMEMECANHOMD
AEKERHOMD BOOHATPIMASHE COBETHIKEM
APREKTER0E [0 BOCAMTEKNIO ¥
BIZNMOAERCTEHIO © QETTRMMI |
OEWLECTEEHKE MM CELERUMHEHRMH

Tk
DPrEHRIALNE, NPod ECoMTHENLHEX
cOpalceaTenkaHwMy oprannIagIh cyfeedTon
F rapoaa B P
W feIepanLE0R TEPRUTORYE "Cuphys”,
Myt unark ke ofueotpaionarensHsx
OEFANHIZLERA ¥ NpofEcCuOHATL LY
SBERIDEATENL KX 0BT HUIBLHA

Checn BT
ARKEHHOrD BOIHMDEWASHIE CONETIHKEM
AMRSSTOROB 0 LOCHNTERNE 1
BIZHMOAERCTEMIO & ROTCHIUN
| OB ILECTEEHHEIMY DORET RG]

041 106 50501

111

29832

60 000,00

0,00,
|
|

HHsie wewGRARETH TRAKCHEETH Ha
BeIMNAT o

Q¥PAKTIPOR Na BASAMTaNNID W
BIAMLDAICTENID & RETERMMMN

| DOLECTRERNEMN GELELMHEHIRMK
SPFANEIALNE, NPOdECTHSHENkHEY
i Dpraknaagini

P i T , ropoaa Bad -
W BeaBpaATEROR TEPRATORM "Supuys,
MysyMnane ke ofueodpainna oL
ORFEHIDLERA ¥ NEoDECCHOHAN bl
ofpalopaTenk s opraHuIayi

1 BEANATE "
ABHENHOID DOIHATDEWASHIR COBETIIKIM
AMPERTORON N0 BOCATEHNE W
BIRMOAEACTENM & faTaaeihl
OfLECTETHHEMN DEBEDWEERMAMI ]

041 106 50501

29832

18 120,00

0,00

WMikie MexBoameTiee TpaMcdepTa) Ha
wLinnaT
AEHEMHOTD BOINBMPAMGEHHA CONETHHEAM
LQUPERTCPON 10 DOCNHTAHKID W
EIXMMOARACTENM & DETCHHMH

5

FOCYARRETOONNLIX
ehyeaBpaIanATENLNLIX OPrAHHIAYHA

o7 03

041 106 50501

78 120,00

0.00

MytHUHIAnEHAR TPOTREMME “Painnrie

MYHRUMRANLHOrD padcHa Ha 2025.2027
rogul”

04 0 00 00000

T62 316,80

248 202,80

249 202,80

Wroro no nogy GK

o1 13

18 373,78

0.00

0,00

Wroro na kopy GK

o7 02

A0 BB 403,28

37 811 664,35

37 417 464,35

Hroro na kogy BE

< or LE]

113 594, 67

0,00/

0,00

WToro no koay BK

o7 |og

782 119,80

245 202,80

245 202,60

Beero bt

41 483 697,51/

3B OED B6T15

37 668 667,15

Paanen 3. Misirmus Gromskersisix 062TEA6ETE N0 PACKOZEM 1A FREADCTRRAZHIE GIOLRCTHLN IHEECTHANT IpIEReckis auast, cyBonanil BIomKCTHIM # ABTOROMHEIN VUDEAACHINM, HHLM HERDMMERICCKIM

OP RSN, FRETHEIX T]

pepron, cyGemmi opn

REEM TN,

Ly

;o

ncreAHene cyAeduLN IKTOR, FOCYAIPSTECHHMN FparTid Poceniickoil DEASPAUMIL, B TN T0 PEISPEHER PICKOLAM

0 npa; obey

TR, GIEITECEHA ANUAM - NpoiiBoanTenay Taaapos, pador, venyr, cyBainit TOCYIAPCTREHILM
raTesedi, Binocon, Grisoseansy nepeseneriii eyfuermis Moy

[ 0 AonRra,

Ko no Gomserso & i P fickon Meger Cyuma » pyBany, (pyGnessiil sxaueancHT)
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Heero | | 0,00 0,00 0,08
Panen 4. Misiirror Srogskerss 08a3mTensCTR 10 PRCXOAAM HI JAKYIKIL TOBRPOE, [aBaT, VEnyT, gy roayHaTEIes S { CPEACTR B NOUB1Y TRETEIN 211
Koa no GiomseThoi & Degep Cyman o pyBa, (pyinessii 3xeHBanCHT)
Hamnseroraine nokas e Koa crpows remthisn
| ; 2 2025 ey wm 026 pes fea el i | 2927 roa (e arepal
pasaen mu pasnann {reryued dimancarai o) 4 N epnoaR) | e s s
| 1 2 3 ] B [ 7 3 9 10
0,00 0,00/ 0,00
ora No Ko, BH v 4 A
Egcgm 2 : ooy U00 U0
Paanen 5. CIIPABOYHO: BrogseTheie accwr Ha v 1% HopMaTHEHE S edaTescTa
Kon no Gomgserioi i Pocoiiicxoil theney Cyssia o pyGrux, (pyGacouit axsisaner)
Hamseeroeznie noxaten | Koa crpoin | SR ) : .
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Pyrosog YHPER wo auperropa MKY "MLE" T.I Maanok
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